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VESTMYRA SKOLESENTER - UNGDOMSTRINNETS LOKALER  

 
Vedlegg: Klage, - avslag på dispensasjon 

Forskjellen på å stenge en skole og å ikke innvilge dispensasjon til videre drift 
Beskrivelse og tegning skole-paviljong 

 

Sammendrag: 
 
Vestmyra skolesenter avd. ungdomstrinnet fikk 05.03.09 avslag på sin søknad om dispensasjon 
fra ”Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler”. Vedtaket ble påklaget og klagen 
er behandlet av Fylkesmannen i Nordland som i brev av 14.07.09 stadfester vedtaket om avslag 
på dispensasjon. 
 

Saksopplysninger: 
 

Vestmyra skolesenter, avd. ungdomstrinnet ble godkjent på vilkår 11.10.1999, og har i årene 
etter gjentatte ganger fått dispensasjon i påvente av utbedring og renovering av bygget. Det 
foreligger vedtak om renovering, men planene er stilt i bero i påvente av videre fremdrift i 
skolestruktursaken. 
Kommuneoverlegen er helt klar på at det ikke foreligger grunn til å stenge skolen. Til tross for at 
lokalene er i dårlig forfatning har kommuneoverlegen ingen dokumentasjon på at elever eller 
ansatte har blitt syke av forholdene.  
 
Dersom en skole ikke får dispensasjon, men det ikke foreligger et stengningsvedtak, kan skolens 
eier velge å drive skolen videre på eget ansvar. 
Fauske kommune har ingen alternative lokaler til ungdomstrinnets elever og det har derfor - i 
tiden fra avslaget ble mottatt – blitt arbeidet for å finne tiltak som kan gjøre eksisterende lokaler 
best mulig egnet til fortsatt drift.  
 
Følgende tiltak er satt i verk fra skolestart 2009: 

• Elevtallet er redusert ved å beholde 15 elever på 5.trinn i Hauan, samt fordeling av noen 
nye 1.klassinger på øvrige skoler. 

• Brakkerigg med rom for 2 klasser er satt opp utenfor skolen. 

• Egne ventilasjonsaggregat er satt inn i 2 klasserom med spesielt mye støy fra 
ventilasjonsanlegg. 

• Tavlebelysning er montert i alle klasserom. 

• Tilstrekkelig antall arbeidsplasser for ansatte er sikret ved å dele av personalrommet. 

• Lufterutiner vil bli innskjerpet, og elevene skal være mest mulig ute i friminuttene. 
 



Kommuneoverlegen har blitt brukt som rådgiver i denne prosessen og mener at de tiltak som er 
iverksatt er fornuftige og tilfredsstillende. 
 
 

Saksbehandlers vurdering: 

 
Iverksetting av tiltak er gjort i samråd med skolens ledelse og verneombud samt 
kommuneoverlegen, som alle har gitt uttrykk for at det som nå er gjort vil bedre forholdene 
betraktelig for brukerne av bygget.  
Kommunen har ingen alternative lokaler som vil kunne fungere bedre, og det vil derfor være den 
beste løsningen å drive ungdomsskolen videre i de eksisterende lokalene til tross for manglende 
dispensasjon. 
 
 

INNSTILLING: 
 

Kommunestyret godkjenner de tiltak som er iverksatt for å bedre inneklima ved 
Vestmyra skolesenter, ungdomstrinnet. 
Lokalene kan, slik de nå fremstår, benyttes til skoledrift til tross for manglende 
dispensasjon fra Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler.  
Enhetsleder gis et særskilt ansvar for å melde fra dersom det oppdages avvik eller tegn på 
helsemessige plager som kan skyldes inneklimaet.  
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